
 
 

 

 

 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Керчи Республики Крым «Детский сад комбинированного вида № 37 

«Золотая рыбка» (МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад № 37 «Золотая 

рыбка») 

 

 

        25.04.2018                   П Р И К А З                   № 34 

  
 

 

О назначении ответственного за 

профилактику коррупционных и 

иных правонарушений в МБДОУ г. 

Керчи РК «Детский сад № 37 

«Золотая рыбка» 

 
 

Во исполнение приказа Управления образования Администрации города Керчи от 

23.04.2018г. №146 «О выполнении плана мероприятий Администрации города Керчи 

Республики Крым по противодействию коррупции на 2018-2020 годы» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

 

 1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад комбинированного вида № 37 

«Золотая рыбка» заместителя заведующего по ВМР –Петрову О.А. 

2. Разработать и утвердить план работы по противодействию коррупции на 2018-2020 

годы 

         Отв.:  зам. заведующего по 

ВМР Петрова О.А. 

         Срок: до 27.04.2018г. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

заведующий        Ладыгина Е.М. 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 
 

 
 

   


		2021-11-19T15:37:03+0300
	Елена Ладыгина
	я подтверждаю этот документ




